



UMEÅ UNIVERSITET

Närvarande

Åsa Karlsson Sjögren
Torkel Molin Peter Lexelius
Lena Högback
Ann-Catrine Eriksson
Elena Lindholm
Ieva Eriksson
Carina Eurenus Lindberg
Zaimon Sharr
Kathrine Flyborg

dekan, ordförande (p 64, 66-70, och 72-73)
prodekan, ordförande (p 65 och 71)
kanslichef
fakultetssamordnare
utbildningsledare
forskningssamordnare
HR-specialist
HR-specialist
Studeranderepresentant
sekreterare

Ärende

64. Uppföljning av arbetet med individuella studieplaner vid Humanistisk fakultet 2020

Beslut/Åtgärd

Dekan Åsa Karlsson Sjögren beslutar att fastställa uppföljningen av arbetet med individuella studieplaner under 2020 (bilaga p 64).

Föredragande: Elena Lindholm
Dnr FS 1.6.2-449-21

65. Förlängning av anställning för doktorander med anledning av Covid-19 gällande VT20

Åsa Karlsson Sjögren lämnar rummet. Prodekan Torkel Molin beslutar att förlänga anställningen för tio av fakultetens forskar-studerande (bilaga p 65).

Föredragande: Elena Lindholm
Dnr FS 4.5.3-454-21

66. Upphävande av beslut: Bidrag ur Birger Callemans fond 2021

Dekan Åsa Karlsson Sjögren beslutar att upphäva beslutet från 2021-02-22 om att lysa ut medel ur Birger Callemans fond (bilaga p 66).

Föredragande: Elena Lindholm
Dnr FS 2.1.6-395-21

67. Upphävande av beslut: Bidrag ur Nils Thuns stipendiefond 2021

Dekan Åsa Karlsson Sjögren beslutar att upphäva beslutet från 2021-02-22 om att lysa ut medel ur Nils Thuns stipendiefond (bilaga p 67).

Föredragande: Elena Lindholm
Dnr FS 2.1.6-396-21

68. Beslut om medel till genomförande av exkursioner i utbildning vid Humanistisk fakultet 2021

Dekan Åsa Karlsson Sjögren beslutar att tilldela medel för exkursion, enligt bilaga p 68, samt tillskjuta 36 000 kr ur dekanens resurs för utbildning.

Föredragande: Ann-Catrine Eriksson



UMEÅ UNIVERSITET

- Dnr FS 2.1.6-2362-20
69. Humanistiska fakultetens pedagogiska pris 2021
Dekan Åsa Karlsson Sjögren beslutar att Jakob Stridsman, universitetslektor vid Institutionen för idé- och samhällsstudier, tilldelas Humanistiska fakultetens pedagogiska pris 2021 på 30 000 kr (bilaga p 69).
Föredragande: Ann-Catrine Eriksson
Dnr FS 2.6.3-448-21
70. Beslut om kollegiala granskare av utbildningar vid Humanistisk fakultet 2021
Dekan Åsa Karlsson Sjögren beslutar att ut kollegiala granskare enligt bilaga p 70.
Föredragande: Ann-Catrine Eriksson
Dnr FS 1.2.3-453-21
71. Ledighetsansökan från Simon Berggren, Institutionen för idé- och samhällsstudier, 25 %, under perioden 2021-03-01 -- 2021-12-31
Åsa Karlsson Sjögren lämnar rummet. Prodekan Torkel Molin beslutar att bevilja den av Simon Berggren begärda tjänstledigheten enligt bilaga p 71.
Föredragande: Carina Eurenus Lindberg
72. Utseende av sakkunniga vid anställning av biträdande universitetslektor i medie- och kommunikationsvetenskap
Dekan Åsa Karlsson Sjögren beslutar att utse docent Åsa Thelander, Lunds universitet, och docent Hogne Sataoen, Örebro universitet (bilaga p 72).
Föredragande: Ieva Eriksson
Dnr AN 2.2.1-1370-20
73. Beslut om ny organisatorisk placering för postdoktor Eavan O'Dochartaigh
Dekan Åsa Karlsson Sjögren beslutar att Eavan O'Dochartaighs anställning under perioden 2021-03-02 - 2021-07-30 övergår till Institutionen för språkstudier (bilaga p 73).
Föredragande: Ieva Eriksson
Dnr AN 2.2.7-231-21

Justeras

Åsa Karlsson Sjögren

Vid protokollet

Kathrine Flyborg



Bilaga p 64

Uppföljning av arbetet med individuella studieplaner vid humanistisk fakultet 2020

Vid humanistisk fakultet är arbetet med att upprätta och följa upp individuella studieplaner delegerat till institutionsnivå, medan dekan enligt rektors delegation beslutar om riktlinjerna för denna uppföljning (FS 1.1-1661-19). I Umeå universitets regler för forskarutbildning (FS 1.1-279-18) framgår att dekan ska tillse att en skriftlig sammanställning över fakultetens samtliga individuella studieplaner finns tillgänglig i samband med fakulteternas verksamhetsberättelser (4.3). Redovisning har gjorts av studierektorerna för forskarutbildningen vid respektive institution via en särskild blankett (bilaga 1) som innehåller frågor om

1. antalet antagna doktorander under året
2. antalet upprättade studieplaner under året
3. antalet aktiva doktorander
4. antalet uppföljda studieplaner

Institutionerna har även (i förekommande fall) ombetts att kommentera skälen till varför en individuell studieplan inte har följts upp, samt vilka åtgärder som vidtagits i det fall en studiegång vid uppföljning befunnits avvika betydligt från tidigare fastställd studieplan. Vid denna uppföljning har de även ombetts kommentera avvikelser som orsakats av Covid-19-pandemin under vårterminen 2020.

I efterföljande rapport (bilaga 2) kommenteras varje institutions inrapporterade arbete med individuella studieplaner.

Beslut

Dekan beslutar att:

- fastställa uppföljning av arbetet med individuella studieplaner under 2020.

Ärendet har beretts av forskningssamordnare Elena Lindholm.

Åsa Karlsson Sjögren
Dekan

Bilagor

1. Blankett
2. Rapport

Expedieras till:

Prefekter/föreståndare vid institutioner/enheter
Studierektorer för forskarutbildningen
Registrator



UMEÅ UNIVERSITET

Till: Forskningssamordnare vid humanistisk fakultet

Uppföljning av arbetet med upprättande av, och uppföljning av, individuella studieplaner 2020

Institution

Totalt antal aktiva doktorander

1) Upprättade individuella studieplaner under innevarande år.

a) antal upprättade studieplaner för nyantagna forskarstuderande

Antal nyantagna på forskarnivå	Antal upprättade studieplaner

b) i förekommande fall, kommentera skälen till att en studieplan inte har upprättats

Doktorandens namn	Ange skälen till att en studieplan inte har upprättats.
Förnamn Efternamn	<i>Exempel: Påbörjar sin utbildning under december månad 2018. Arbete med studieplan pågår för närvarande.</i>
Doktorandens Namn	<i>Exempel: Är antagen under 2018 men påbörjade sin utbildning efter årsskiftet.</i>

2) Uppföljning av individuella studieplaner

a) antal uppföljda studieplaner

Antal "gamla" doktorander vid institutionen	Antal uppföljda studieplaner



UMEÅ UNIVERSITET

b) studieplaner som inte har följts upp

Doktorandens namn	Ange skälen till att studieplanen inte har följts upp
Doktorandens Namn	<i>Exempel: Föräldraledig</i>
Doktorandens Namn	<i>Exempel: Sjukskriven</i>

c) avvikelser från tidigare planerad studiegång

Om en doktorands planerade studiegång vid uppföljning befunnits avvika från tidigare studieplan, beskriv vilka åtgärder som har vidtagits och vad som eventuellt blivit resultatet av de vidtagna åtgärderna.

Doktorandens namn	Kommentera åtgärder och eventuella resultat av vidtagna åtgärder.
Doktorandens Namn	
Doktorandens Namn	
Doktorandens Namn	
Doktorandens Namn	
Doktorandens Namn	

d) avvikelser från tidigare planerad studiegång, orsakade av coronapandemin

Om en doktorands planerade studiegång vid uppföljning befunnits avvika från tidigare studieplan och avvikelserna bedöms vara direkt orsakade av coronapandemin, så anges detta nedan. Beskriv vilka åtgärder som har vidtagits och vad som eventuellt blivit resultatet av de vidtagna åtgärderna.

Doktorandens namn	Kommentera åtgärder och eventuella resultat av vidtagna åtgärder.
Doktorandens Namn	
Doktorandens Namn	
Doktorandens Namn	
Doktorandens Namn	
Doktorandens Namn	



Rapport angående arbetet med individuella studieplaner 2020

Vid humanistisk fakultet är arbetet med att upprätta och följa upp individuella studieplaner delegerat till institutionsnivå, medan dekan enligt rektors delegation beslutar om riktlinjerna för denna uppföljning (FS 1.1-1661-19). I Umeå universitets regler för forskarutbildning (FS 1.1-279-18) framgår att dekan ska tillse att en skriftlig sammanställning över fakultetens samtliga individuella studieplaner finns tillgänglig i samband med fakulteternas verksamhetsberättelser (4.3).

Under 2020 drabbades världen av en pandemi, vilket påverkade doktorandernas situation på olika sätt. Samtliga institutioner har kommenterat avvikelser pga av covid-19, men omfattningen av avvikelserna och formerna för inrapportering av dessa skiljer sig mellan institutionerna. Vissa institutioner rapporterar in låg grad av påverkan pga pandemin och redovisar åtgärder som har vidtagits, medan andra rapporterar in en större påverkan och frångår gängse former för rapportering av avvikelser. Institutionernas arbete med doktoranders studieplaner har, utöver rapporteringen om pandemipåverkan, fungerat väl och de motiverar väl de avvikelser som har skett. I de fall där studieplanen inte har följts upp beror det på inaktivitet, disputation eller närliggande disputation. I de fall där avvikelse från tidigare planerad studiegång har skett, är det främst på grund av sjukskrivningar och handledarbyten. Institutionerna har i dessa fall angett åtgärder som sätts in.

Den sammantagna bedömningen är att institutionerna arbetar aktivt med uppföljningen av de individuella studieplanerna. Ur ett organisatoriskt perspektiv kan således dekanens delegation sägas fungera väl. Olikheter i former för rapportering rörande covid-19 bedöms utgöra ett undantag från gängse arbetsgång i en mycket ansträngd arbetssituation under pandemin.

Institutionen för estetiska ämnen

Vid institutionen har två individuella studieplaner upprättats för nyantagna under 2020. Tre studieplaner har följts upp. Institutionen rapporterar två fall av avvikelser från planerad studiegång. En beror delvis på föräldraledighet. Båda avvikelserna är också kopplade till covid-19, men åtgärder har vidtagits för att planera om forskarstudierna.

Institutionen för språkstudier

Vid institutionen har 13 individuella studieplaner upprättats för nyantagna under 2020. 23 studieplaner har följts upp. Fem av doktoranderna har inte varit aktiva under året och två föräldralediga. Dessa studieplaner har inte följts upp. En doktorand avviker från studieplanen pga byte av handledare och ytterligare en pga inställd disputation. Nya studieplaner har upprättats för båda. Tio avvikelser pga covid-19 rapporteras, men inga åtgärder från institutionens sida.

Institutionen för idé- och samhällsstudier

Vid institutionen har 13 individuella studieplaner upprättats för nyantagna under 2020. 16 studieplaner har följts upp. Fyra studieplaner följdes inte upp, eftersom två av doktoranderna disputerade under 2020, en har disputation inplanerad våren 2021 och en fjärde inte längre är i



tjänst. Åtta avvikelser rapporteras från planerad studiegång, varav en gäller sjukskrivning. Sju fall av avvikelser pga av covid-19 rapporteras. Inga åtgärder har ännu vidtagits.

Institutionen för kultur- och medievetenskaper

Vid institutionen har åtta individuella studieplaner upprättats för nyantagna under 2020. 25 studieplaner har följts upp. Fyra studieplaner följdes inte upp pga inaktivitet inom forskarutbildningen. Nio fall av avvikelser från planerad studiegång har rapporterats in, varav endast två var orsakade av pandemin. I ett fall gäller avvikelserna sjukskrivning, i tre gäller det annan tjänstgöring, och ett fall gäller föräldraledighet. Ytterligare två fall gäller fördröjningar i slutfasen av arbetet där åtgärder har satts in.



Bilaga p 65

Förlängning av anställning för doktorander med anledning av Covid-19 gällande VT20

Vid uppföljning av ISP läsåret 2019/20 har institutionerna ombetts ange avvikelser som har skett från planerad studiegång för doktorander vid institutionen. Händelser orsakade av pandemin och som kan ligga till grund för förlängning är konkreta händelser kopplade till utbildningen som har gjort att doktoranden inte har kunnat genomföra utbildningen inom planerad tid. I första hand ska man försöka lösa dessa problem genom att stuva om i sin planering och exempelvis skjuta upp arkivresor och intervjuer och ersätta dem med andra planerade aktiviteter, eller försöka hitta onlinelösningar så att utbildningen går att genomföra. I de fall detta inte har gått, har fakulteten begärt in beskrivningar av på vilket sätt utbildningens genomförande har förhindrats samt i vilken omfattning. Förlängning medges inte för pandemirelaterade problem av privat karaktär, eller som på annat sätt inte är kopplade till utbildningen.

Institutionerna har angett att totalt 18 forskarstuderande har haft avvikelser från planerad studiegång. Tio av dessa avvikelser bedöms kunna ligga till grund för förlängning.

En del av de avvikelser som har angetts i uppföljningen kan orsaka framtida avvikelser som i nuläget är svåra att förutse. Institutionerna ska i möjligaste mån bistå doktoranderna i omplanering av sina studier till det rådande läget, men i de fall detta inte är möjligt kan avvikelserna bli föremål för framtida förlängningsbeslut vid uppföljning av ISP. En av de forskarstuderande som tilldelas förlängning i detta beslut har disputation planerad under hösten 2021 och därför omfattar beslutet i detta enskilda fall avvikelser under hela året 2020. För övriga doktorander gäller att eventuella avvikelser under hösten 2020 behandlas i samband med uppföljning av ISP för läsåret 2020/21.

Prodekan beslutar att förlänga anställningen för tio av fakultetens forskarstuderande, i enlighet med bilaga.

Ärendet har föredragits av forskningssamordnare Elena Lindholm.

Torkel Molin
Prodekan

Bilaga:
Tilldelningsunderlag

Expedieras till: Prefekter; Studierektorer för forskarutbildning; Christine Lövrup; Registrator; Simon Berggren; Anders Haglund; Mattias Sjölander; Mimmi Norgren Hansson; Hannes Sonnenschein; Linnea Helmersson; Andreas Nouttaniemi; Maria Stridsman; Leonardo Nazar Martinho; Simone Mellquist; Vanessa Hidalgo; Pär Sehlström; Ekaterina Zmyvalova; Kaisa Huuva; Jenny Sperens; Manar Halwani; Karin Bohman; Ingrid Bergqvist.



Tilldelningsunderlag: Förlängning av anställning för doktorander med anledning av Covid-19 gällande VT20

Forskarstuderande	Institution	Finansiering	Antagningsår	Tilldelade dagar	Kommentar
Simon Berggren	Idesam	Humfak	2018	15	
Anders Haglund	Idesam	Humfak	2014	5	
Mattias Sjölander	Idesam	Humfak	2018	15	
Mimmi Norgren Hansson	Idesam	Humfak + UCGS	2018	0	
Hannes Sonnenschein	Idesam	Humfak	2018	15	
Linnea Helmersson	Kultmed	Humfak	2016	45	Kompensation för hela året 2020
Andreas Nouttaniemi	Språkstud	Humfak + LH	2018	15	
Maria Stridsman	Språkstud	Humfak + LH	2018	5	
Leonardo Nazar Martinho	Språkstud	Humfak	2018	0	
Simone Mellquist	Språkstud	Humfak	2018	0	
Vanessa Hidalgo	Språkstud	Humfak + LH	2018	15	
Pär Sehlström	Språkstud	Humfak + LH	2018	0	
Ekaterina Zmyalova	Språkstud	Humfak	2016	10	
Kaisa Huuva	Språkstud	Humfak	2018	15	
Jenny Sperens	Språkstud	Humfak + UCGS	2018	0	
Manar Halwani	Språkstud	Humfak + LH	2016	0	
Karin Bohman	Estetiska	Humfak + LH	2018	0	
Ingrid Bergqvist	Estetiska	Humfak	2018	0	



Dnr FS 2.1.6-395-21

UMEÅ UNIVERSITET

Bilagor p66

Upphävande av beslut: Bidrag ur Birger Callemans fond 2021

Den 22 februari 2021 beslutade dekan vid humanistisk fakultet att lysa ut medel ur Birger Callemans fond med senaste ansökningsdag satt till 29 mars 2021. Efter att beslutet tagits meddelade universitetsledningen att resemedel från stiftelser knutna till Umeå universitet kan lysas ut tidigast i maj 2021.

Dekan beslutar att upphäva beslutet från den 22 februari 2021 om att lysa ut medel ur Birger Callemans fond.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Åsa Karlsson Sjögren'.

Åsa Karlsson Sjögren
Dekan

Expedieras till:
Registrator
Christine Lövtrup



Dnr FS 2.1.6-396-21

UMEÅ UNIVERSITET

Bilagor 67

Upphävande av beslut: Bidrag ur Nils Thuns stipendiefond 2021

Den 22 februari 2021 beslutade dekan vid humanistisk fakultet att lysa ut medel ur Nils Thuns stipendiefond med senaste ansökningsdag satt till 29 mars 2021. Efter att beslutet tagits meddelade universitetsledningen att resemedel från stiftelser knutna till Umeå universitet kan lysas ut tidigast i maj 2021.

Dekan beslutar att upphäva beslutet från den 22 februari 2021 om att lysa ut medel ur Nils Thuns stipendiefond.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Åsa Karlsson Sjögren'.

Åsa Karlsson Sjögren
Dekan

Expedieras till:
Registrator
Christine Lövtrup



Bilagor 68

Beslut om medel till genomförande av exkursioner i utbildning vid humanistisk fakultet 2021

Bakgrund:

Fakultetsnämnden har i budget för 2021 avsatt medel om 300 000 kr som institutioner vid humanistisk fakultet kan söka för att genomföra exkursioner/studieresor för kurser inom fakultetens ram. Ett utskott utsedd av utbildningsstrategiska kommittén bestående av prodekan, utbildningsledare och studeranderepresentant har berett ärendet.

Det kom in elva ansökningar och det totala beloppet sökta medel uppgick till 632 416 kr. Med anledning av den osäkra situationen rörande Covid-19 valde utskottet att inte prioritera ansökningar för exkursioner som planeras genomföras under vårterminen. Utifrån prioriteringsgrunden att resor bör genomföras på hållbart sätt valdes även ansökningar innehållande flygresor bort. Därutöver valde utskottet att inte prioritera sommarkurser och utbildning på avancerad nivå.

Sex ansökningarna föreslås erhålla medel enligt följande:

Sökande	Resmål	Tilldelning
AnnCristin Winroth, Kultur- och medievetskap	Skellefteå	29 000 kr
Peter Holmblad, Idé- och samhällsstudier	Stockholm	31 000 kr
Catharina Andersson, Idé- och samhällsstudier	Stockholm	81 000 kr
David Loeffler, Idé- och samhällsstudier	Fältstudier i närområdet	52 000 kr
Kalle Grill, Idé- och samhällsstudier	Stockholm	59 000 kr
Sofia Pulls, Kultur- och medievetskap	Gällivare/Malmberget	84 000 kr
SUMMA		336 000 kr

Beredningsgruppen föreslår att dekan tillskjuter medel om 36 000 kr ur dekanens resurs för utbildning.



UMEÅ UNIVERSITET

Beslut:

Dekan beslutar att

- tilldela medel för exkursion enligt förslag
- tillskjuta 36 000 kr ur dekanens resurs för utbildning

Föredragande: Ann-Catrine Eriksson, utbildningsledare

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Åsa Karlsson Sjögren'.

Åsa Karlsson Sjögren
Dekan, Humanistisk fakultet

Expedieras till:

Registrator

Christine Lövtrup

Prefekter vid humanistisk fakultet

Catharina Andersson, Idé- och samhällsstudier

Anna-Lill Drugge, Idé- och samhällsvetenskaper

Kalle Grill, Idé- och samhällsstudier

Peter Holmblad, Idé- och samhällsstudier

Malcolm Lillie, Idé- och samhällsstudier

David Loeffler, Idé- och samhällsstudier

Bo Nilsson, Kultur- och medievetenskaper

Sofia Pulls, Kultur- och medievetenskaper

AnnCristin Winroth, Kultur- och medievetenskaper

Florence Sisask, Språkstudier



Bilagor 69

Humanistiska fakultetens pedagogiska pris 2021

Jacob Stridsman, universitetslektor vid Institutionen för idé- och samhällsstudier, tilldelas Humanistiska fakultetens pedagogiska pris 2021 på 30 000 kr.

Motivering: Jacob Stridsman får priset för sitt mångsidiga pedagogiska kunnande, för sitt stora engagemang för utbildning och för sitt pedagogiska ledarskap som ser till både studenters och kollegors bästa.

Jacob Stridsman är universitetslektor i historia vid institutionen för idé- och samhällsstudier. Efter gymnasieläroverutbildning i historia och arbete i skolan disputerade Stridsman 2008 på avhandlingen "Sverige och Koreakriget: en studie av Sveriges hållning till Koreakonflikten 1947—1953". Han utnämndes till meriterad lärare vid Umeå universitet 2018.

Jacob Stridsman är en kunnig lärare, främst inom 1900-talets historia. Han uppvisar stort intresse för studenternas lärande, vilket bland annat visar sig i att han under olika examinationsformer ägnar mycket tid till att ge individuell återkoppling i form av motiveringar och förbättringsförslag. Med noggrannhet, energi, lojalitet och omtanke leder Stridsman utvecklingen av grundutbildningen i historia, samt i huvudområdets delar i lärarutbildningen. Han visar stor lyhördhet och flexibilitet i förändringsarbete, vilket blev tydligt i samband med omställningen av utbildning på grund av Covid-19. Hans kurser kännetecknas av god planering och struktur med väl genomarbetade och tydliga instruktioner. Studenter och kollegor hyser stor respekt för Jacob Stridsmans pedagogiska skicklighet.

Priset kommer att uppmärksammas i samband med högtiden 4-5 februari 2022, då diplom kommer att delas ut.

Åsa Karlsson Sjögren

Dekan

Expedieras till

Jacob Stridsman
Jonas Nilsson
Christine Lövtrup



Bilagor p 70

Beslut om kollegiala granskare av utbildningar vid humanistisk fakultet 2021

Bakgrund

Enligt Umeå universitets kvalitetssystem för utbildning på grundnivå och avancerad nivå ska en kollegial granskning av programutbildningar ske vart tredje år för programutbildningar och vart femte år för huvudområden med kurser som leder till kandidatexamen eller examen på avancerad nivå. Fakulteten genomför under 2021 granskningar av Kulturanalysprogrammet, Kulturentreprenörsprogrammet, Programmet för litteraturvetenskap och kreativt skrivande, Programmet för medie- och kommunikationsvetenskap, Programmet för strategisk kommunikation, Branschutbildningen för museer och kulturarv, Kandidatprogrammet i filosofi, Teologiprogrammet, Arkeologiprogrammet och Kandidatprogrammet i fri konst, samt huvudområdena Italienska, Spanska och Tyska enligt Handläggningsordning för utvärdering genom kollegial extern granskning av utbildning på grundnivå och avancerad nivå vid humanistisk fakultet (FS 1.1-1411-19)

Beredning

Prefekterna vid berörda institutioner har inkommit med förslag på granskare till aktuella programutbildningar och huvudområden. Granskarna ska inkomma med rapporter till institutionerna senast 28 maj 2021.

Beslut

Dekan beslutar att följande personer ska utses till kollegiala granskare av utbildningar vid humanistisk fakultet 2021:

Utbildning	Granskare
Kulturanalysprogrammet	Mattias Frihammar, Stockholms universitet
Kulturentreprenörsprogrammet	Andreas Back, Umeå universitet
Programmet för litteraturvetenskap och kreativt skrivande	Christer Ekholm, Göteborgs universitet
Programmet för medie- och kommunikationsvetenskap	Marja Åkerström, Lunds universitet
Programmet för strategisk kommunikation	Marja Åkerström, Lunds universitet
Branschutbildningen för museer och kulturarv	Klas Grinell, Göteborgs universitet
Kandidatprogrammet i filosofi	Granskare ej klar



UMEÅ UNIVERSITET

Kandidatprogrammet i teologi	Tomas Nygren, Johannelunds teologiska högskola
Arkeologiprogrammet	Rolf Zale, Umeå universitet
Kandidatprogrammet i fri konst	Peder Alex, Umeå universitet
Italienska	Marco Gargiulo, Universitetet i Bergen
Spanska	Rakel Österberg, Stockholms universitet
Tyska	Mariann Skog-Söderved, Vasa universitet

Åsa Karlsson Sjögren, dekan

Ärendet har föredragits av Ann-Catrine Eriksson, utbildningsledare

Expedieras till:

Registrator

Daniel Andersson, Språkstudier

Kristina Persson, Språkstudier

Kerstin Engström, Kultur- och medievetenskaper

Susanne Holst, Kultur- och medievetenskaper

Jonas Nilsson, Idé- och samhällsstudier

Elisabeth Raddock, Idé- och samhällsstudier

Katrin Holmqvist-Sten, Konsthögskolan

Micael Norberg, Konsthögskolan

Christine Lövtrup



Blagn p 72

Utseende av sakkunniga vid anställning av biträdande universitetslektor i medie- och kommunikationsvetenskap, AN 2.2.1-1370-20

Humanistiska fakulteten, Umeå universitet beslutar att utse Åsa Thelander, docent vid Institutionen för strategisk kommunikation, Lunds Universitet, och Hogne Sataoen, docent i medie- och kommunikationsvetenskap vid Örebro Universitet, som sakkunniga vid rubricerad befattning.

Ärendet har föredragits av HR-specialist Ieva Eriksson.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Åsa Karlsson Sjögren'.

Åsa Karlsson Sjögren
Dekan

Expedieras till:
Registrator
Kerstin Engström, prefekt
Anton Forsberg, HR-samordnare
Ieva Eriksson, HR-specialist